
ALLEGATO E Offerta Economica LOTTO 2 - CIG B74864F17F  Numero di Gara Anac 368342_tender_250532 

Pag. 1 a 3 
 

 
Spettabile 

Università degli Studi di Sassari 
Piazza Università 21 - Sassari 

 
 
OGGETTO: Procedura aperta ex art 71 del D. lgs 36/2023, per l’Affidamento Quadriennale dei Servizi 
Assicurativi dell’Università degli Studi di Sassari con opzione di rinnovo biennale, divisa in n 5 lotti. CUI 
00196350904+2023+2+0001 - CPV 66510000-8 - Numero di Gara Anac 368342_tender_250532 – Lotto 2 
R.C.T./R.C.O. - CIG: B74864F17F 

 

 
OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 R.C.T./R.C.O. – CIG B74864F17F 

 
Il sottoscritto:...................................................................................................................................................... 

codice fiscale:...................................................................................................................................................... 

nato a: ............................................................................................................................ il:  ../../.... 

domiciliato per la carica presso la sede societaria, nella sua qualità 
di:1........................................................................................................................................................................
...... 

e legale rappresentante dell’Impresa: 
...................................................................................................................... 

con sede legale in: 
............................................................................................................................................... 

Via/Piazza: ....................................................................................................C.A.P................................. 

Telefono: ...............................................; PEC: ................................................. 

codice fiscale: ........................................................ Partita I.V.A.:.............................................................. 

 
In qualità di 

☐ operatore economico singolo 

☐consorzio tra società cooperative di produzione e lavoro costituito a norma della Legge 25.06.1909 e 

s.m.i., o consorzio tra imprese artigiane di cui alla legge 08.08.1985 n.443, sulla base delle disposizioni 

dell’art. 65 del D.Lgs n. 36/2023 

☐consorzio stabile di cui alla lettera d) comma 2 dell’art. 65 del D.Lgs n. 36/2023 

☐come MANDATARIO di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett. e) dell’art. 65 del D.Lgs n. 36/2023  

☐già costituito formalmente 

☐da costituirsi 

 di tipo 

☐verticale 

☐orizzontale 

☐misto  

 

☐come MANDANTE di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett. e) dell’art. 65 del D.Lgs n. 36/2023  

☐già costituito formalmente 

 
1 Amministratore munito dei poteri di rappresentanza, procuratore, institore, altro. 



ALLEGATO E Offerta Economica LOTTO 2 - CIG B74864F17F  Numero di Gara Anac 368342_tender_250532 

2/3 

☐da costituirsi 

 
 di tipo 

☐verticale 

☐orizzontale 

☐misto 

 

☐consorzio di concorrenti di cui all’art.2602 del Codice civile di cui alla lettera f) dell’art. 65 del D.Lgs n. 

36/2023 
 

☐ soggetti che abbiano stipulato il contratto di gruppo europeo di interesse economico (GEIE) di cui alla 

lettera h) comma 2 del D.Lgs n. 36/2023 
 

☐operatori economici, stabiliti, in altri Stati membri, costituiti conformemente alla legislazione vigente nei 

rispettivi Paesi 
 

☐ Soggetto in Coassicuratrice 

 
 

Ai soli fini valutativi si riporta di seguito il valore della retribuzione anno 2023: 

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA 

€ 116.063.650,86 

Fermo restando che il valore a base d’asta sottoindicato non può essere superato,  

PREMIO ANNUO LORDO A BASE D’ASTA (comprensivo di imposte e altre tasse) 

€ 65.000,00 

  
OFFRE 

 

PREMIO ANNUO LORDO OFFERTO (comprensivo di imposte e altre 

tasse) 

€ .......................................In cifre  

In lettere: 

……………………………………………………………………….. 

 
E DICHIARA CHE 

1) i costi della manodopera, da intendersi ricompresi all’interno del prezzo complessivamente offerto per la 

presente fornitura, sono pari a € _________________ (in lettere ____________________________) 

 

2) il costo degli oneri aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui 

luoghi di lavoro, ricompreso all’interno del prezzo complessivamente offerto per la presente fornitura è pari a 

€__________________________________ (euro___________________________________); 
 

 



ALLEGATO E Offerta Economica LOTTO 2 - CIG B74864F17F  Numero di Gara Anac 368342_tender_250532 

3/3 

 

 

3) la presente offerta si intende valida ed impegnativa per 180 (centottanta) giorni dal termine di cadenza della 

relativa presentazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 Luogo data firma 
……………………..  ......................................                …………………………………………………… 

 
 
*sono ammessi solo due decimali dopo la virgola 
**il valore complessivo offerto nella Piattaforma SardegnaCAT deve corrispondere al premio offerto con il presente 
modulo. 
 
N.B.  
La presente offerta economica deve essere sottoscritta con firma digitale dal legale rappresentante del concorrente o 
da un suo procuratore.  
Nel caso di concorrenti associati, l’offerta dovrà essere sottoscritta con le modalità indicate per la sottoscrizione della 
domanda di cui al punto 15.1 del Disciplinare di Gara. 


